rori]

Think ahead.

Tork cangeTtkn 33x33 CM TEMHO-CUHKE

ApPTUKYS 477215

nvHa B

pasBepHyTOM B1aE

LLnpuHa B
Pa3BepPHYTOM BUIE

LnnHa B CNOXEHHOM
BUOE

LLInpnHa B
CNOXKEHHOM BUaE

LiBeT TeMHO-CUHWI

Bnarogaps WMpoKoMy BblIGOPY LIBETOB 1 OTTEHKOB BMULLYTCS B
ntobon nHTepbep. Kakos Obl HY Bbl/1 CTWU/Ib BaLLErO 3aBeAeEHS,
Mbl MOMOXEM BaM BblbpaTh LBETA, KOTOPbLIE NOEaSIbHO BaMm
noaonayT.

CaneTka ¢ nogxoagLuym ans
06e0eHHOV CEPBUPOBKM Pa3MEPOM —
npemMranibHoOe Ka4ecTBO Mo
npuYBeKaTENIbHON LIEHE.

ObpalLanTech K FOCTAM C MOMOLLbHO
pUcyHKa Ha candetke — 75 % 13 Tex,
KTO MOMb3yeTcs candeTkamm, YnTaioT
HaanNMCK Ha HUIX.

[oTOBbIE 4151 MPOAAXKN KOPOBKKM Easy
Handling® Tork yno6HO nepeHocuTsb,
YTUNN3MPOBAaTL 1 MCMOJIb30BaTb 415
AVICnies NpoayKLumm

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebuTensckre
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

5010195400269
200

84 mm
330 mm
165 mm
4.57 dm3
667 g
676 g

Plastic

TpaHcnopTHas
efyH1La

5010195457386
2000
10

346 mm
348 mm
433 mm
52.14 dm3
6.7 kg
7.2kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540690811
60000
300

1880 mm
800 mm
1200 mm
1.56 m3
200.1 kg
216.8 kg

CoBMecCTMMbIE NPOAYKTHI

474552

474330

[Moxoxxue NpoayKThI

477825

CepTudumkarsl

EU ‘I;"

Ecolabel

wwecaieie | FOF WWiping

y
474468

KoHTaKTbl

000 "Bcenmn”

WUNUL T TTUY UV DU VU

www.tork.ru



