

Tork салфетки 33х33 см темно-синие



Артикул	477215
Система	
Длина в развернутом виде	33 cm
Ширина в развернутом виде	32.6 cm
Длина в сложенном виде	16.5 cm
Ширина в сложенном виде	16.3 cm
Слой	2
Печать	No
Тиснение	No
Цвет	Темно-синий

Благодаря широкому выбору цветов и оттенков впишутся в любой интерьер. Каков бы ни был стиль вашего заведения, мы поможем вам выбрать цвета, которые идеально вам подойдут.

www.tork.ru

Салфетка с подходящим для обеденной сервировки размером — премиальное качество по привлекательной цене.

Обращайтесь к гостям с помощью рисунка на салфетке — 75 % из тех, кто пользуется салфетками, читают надписи на них.

Готовые для продажи коробки Easy Handling® Tork удобно переносить, утилизировать и использовать для дисплея продукции

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	5010195400269	5010195457386	7322540690811
Штуки	200	2000	60000
Потребительские единицы	-	10	300
Ширина	84 mm	346 mm	1880 mm
Высота	330 mm	348 mm	800 mm
Длина	165 mm	433 mm	1200 mm
Объем	4.57 dm3	52.14 dm3	1.56 m3
Вес нетто	667 g	6.7 kg	200.1 kg
Вес брутто	676 g	7.2 kg	216.8 kg
Упаковочный материал	Plastic	Carton	-

Совместимые продукты





474552

52 474330

474468

Похожие продукты



477825

Сертификаты





Контакты

000 "Эссити"



www.tork.ru

Ψαιιο. 17 που συτ συ συ